檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：林瑋珊

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：edadws@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：南市教社字第1060381365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0381365A00_ATTCH1.pdf、0381365A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知臺南市童軍會辦理「臺南市第38期幼童軍木章基本訓

練」實施辦法、報名表及日程表各1份（如附件），請公

告週知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市童軍會106年4月10日南市童字第1060019號函

辦理。

二、訓練時間：106年5月19日（星期五）至5月21日（星期日

）。

三、訓練地點：國立臺南大學（臺南市中西區樹林街二段33號

）。

四、報名日期：即日至106年5月5日（星期五）。

五、請各校自行依權責惠予出席人員公（差）假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學

副本：本局社會教育科 2017-04-17
14:07:58